



Hei kaikki discotanssijat, valmentajat ja huoltojoukot!

FDO:n kilpailusäännöt kilpailukaudelle 2025 julkaistaan kokonaisuudessaan lokakuussa. Tässä tiedotteessa on muutamia päivityksiä vuodelle 2025, jotka tulevat discon osalta käytäntöön jo vuoden 2024 puolella ensimmäisissä Grand Prix I kilpailuissa marraskuussa.

Disco Dance -jaosto vastaa mielellään kaikkiin kysymyksiin kilpailuihin ja sääntöihin liittyen: discodancejaosto.fdo@gmail.com

PRE-CHAMPION

Disco Dance soolo- ja duosarjoissa voi kilpailla tulevana kilpailukautena kolmella eri tasolla:

- champion
- **pre-champion**
- rising star

Uutena sarjana lisätään kisattavaksi **Pre-champion duot** (lapset, juniorit 1&2 ja aikuiset 1 ikäsarjoissa).

Pre-champion tason sarjat on tarkoitettu vähemmän kokemusta omaaville kilpailijoille, jotka harrastavat tanssia omassa ikäluokassaan keskitasolla ja kartoittavat kilpailukokemusta kohti Champion tason sarjoja. Pre-champion sarjoissa ei jaeta ranking-pisteitä, eikä IKM tai SM arvoa. Pre-champion sarjojen kautta ei voi lunastaa edustuspaikkaa kansainvälisiin kilpailuihin.

Pre-champion duosarjoihin saa osallistua vapaasti seuraavaa poikkeusta lukuun ottamatta:

- Mikäli kilpailija on saavuttanut nykyisessä ikäryhmässään Disco Dance champion duosarjassa sijan 1.-3., hän ei saa osallistua pre-champion duosarjaan.

Pre-champion soolosarjaan saa osallistua vapaasti seuraavaa poikkeusta lukuun ottamatta:

- Mikäli kilpailija on saavuttanut nykyisessä ikäryhmässään Disco Dance champion soolosarjassa semifinaalipaikan, hän ei saa osallistua pre-champion soolosarjaan.

Tanssija ei voi kilpailla samassa kilpailutapahtumassa, samassa ikäsarjassa, saman sarjan molempien/useampien tasosarjoissa. Esimerkiksi tanssija ei siis voi kilpailla samassa kilpailutapahtumassa sekä Disco Dance pre-champion juniorit 1 soolossa, että Disco Dance champion juniorit 1 soolossa.

Mikäli olet epävarma sopivuudestasi tai oikeudestasi osallistua pre-champion sarjoihin, ole rohkeasti yhteydessä Disco Dance -jaostoon.

CHAMPION

Disco Dance Champion soolo sarjassa Aikuiset 1 ikäluokka on jaettu **Nuoret** ja **Aikuiset** ikäluokkiin (ent. Aikuiset 1A ja Aikuiset 1B). Päivitetyt ikäsarjojen nimet ovat voimassa heti.

Huomioithan nämä sääntömuutokset ja -lisäykset ilmoittautumista tehdessäsi.

Kauden 2025 kilpailujen ajankohdat ja kilpailukohtaiset sarjat päivittyvät FDO:n nettisivuille kauden mittaa: www.fdo.fi → Kilpailut → Tulevat kilpailut